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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup i dostawe siatek przepuklinowyceh - Nr postepowania EZ/215/14/2016

Zamawiajacy nie ujawniajgc zrodla zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w  toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Czy zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3, poz. nr |: Siatke czeSciowo wcehlanialna. skladajaca
sic w 25 % z niewchlanialnego polipropylenu (PP) widkna monofilament oraz w 75 % z wchlanialnego
wiokna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciggu dwoch lat. gramatura przed
wchlonigciem 80 g/m’”, gramatura po wchlonieciu 20 g/m”. grubos¢ siatki 0.6 mm. porowatos¢ srednia 1059
pm, porowatos¢ max. 2030 um. w rozmiarze 6 x |1 em (specyfikacja wymaga 10 x 12 ¢m) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3, poz. nr 2: Siatke separujacy. wewnatrzolrzewnowa.
nieprzylegajaca. z mozliwoscia bezposredniego potozenia na jelita, miekka. niewchlanialna, 2-warstwowa. 7
jednej strony wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE). z drugiej z makroporowatego
polipropylenu (PP), o grubosci 0.55 mm, gramaturze $redniej 108 g/m’. porowatosci sredniej 830 um. bez
wchlanialnego markeru, z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze 11 x 14 ¢cm lub 14 x 18 cm
(specyfikacja wymaga 15 x 15 lub 15 x 20) ? W razie braku zgody na jedng z pozycji prosimy o jej
wydziclenie i utworzenie odregbnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgey podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6, poz. nr 1, 2: Siatke dootrzewnowa, nieprzylegajaca.
mozliwoscia bezpodredniego potozenia na jelita, migkka. niewchlanialng. 2-warstwowa. Z jednej strony
wykonana z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE). z drugiej z makroporowatego polipropylenu
(PP), o grubosci 0.55 mm. gramaturze sredni¢j 108 g/m’. porowatosci sredniej 830 um. bez wolnego
obrzeza, z oznaczenicm strony implantacji, w rozmiarze:

Poz. nr 1- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 20).

Poz. nr2- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 15 x 10 cm) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.,

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6, poz. nr 3: Siatke lekka. mickka. polipropylenowa.
monofilamentowa. o dwukierunkowej elastycznodci, niewchfanialna, o grubosci 0.40 mm. porowatosci
sredniej 1800 pum, gramaturze 48,8 g/m?*, w rozmiarze zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 6, poz. nr 4: Siatke do plastyki przepukliny
pachwinowe], polipropylenowa. monofilamentowa, niewchlanialng. lekka, uksztaltowana anatomicznie z
otworem na powrozek. grubosé siatki 0,53 mm, grubosé nici 0.12 mm. porowatos¢ max 1720 um. gramatura
88 o/m? w rozmiarze 4.5 x 10 cm, bez mikrohaczykow. bez klapki ? W razic wyrazenia zgody na
ktorekolwick z w/w pytan w Pakiecie nr 6, zwracamy si¢ z prosba o wydziclenie tej/tych pozycji i
utworzenie odrebnego pakietu.. Uzasadnienie. Dopuszezenie naszych produktow umozliwi uczestnictwo w



w/w przetargu, podniesic konkurencyjno$¢ postgpowania i pozwoli Panstwu na wybor rzeczywiscic
najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pvtanie 6. Pakiet nr |. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie siateki
przepuklinowej wykonanej z polipropylenu, o grubosci 0,50 mm, wielkos¢ porow 0,70 mm i
gramaturze 57g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien
projektu przyszlej umowy w zakresie zapisow § 5 ust 1pkt. 1-3

1% Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty Zamawiajgcemu kar umownych w nastgpujacych
wypadkach i w nastgpujgcych wysokosciach:

1) za opoznienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,5 % wartosci brutto
niedostarczonego w terminic towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, (nie mnicj niz 20 z1),
Jjednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonego w terminie towaru

2) w przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 2% wartosci
brutto zareklamowanego towaru za kazdy rozpoczety dzien opdznienia (nie mnigjszej niz 20 zh
jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto zareklamowanego towaru

3) w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w wysokosci 10%

wartosci brutto nie wykonanej czesci umowy (nie mniejszej niz 20 zt.),
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uwaga!!! Nowy termin skladania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium — 19 luty 2016 roku.
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